גיליון 24 | ניסן תשפ"ד | אפריל 2024

# עיונים בחינוך

כתב עת לעיון ולמחקר בחינוך

גיליון נושא:

אדם וחינוך במשבר

עורך-אורח: ישעיהו תדמור

הפקולטה לחינוך
כליית התרבות
THE FACULTY OF EDUCATION

אוניברסיטת חיפה
UNIVERSITY OF HAIFA
جامعة حيفا

יורם הרפז

## לקראת חוק חינוך ממלכתי-חילוני: מניפסט הומניסטי-

### אתיאיסטי